
                                              Zarządzenie   Nr FK. 0050.186.2020 
                                                        Burmistrza Kłobucka 
                                                 z  dnia    11   września 2020 roku 
w sprawie:  przyjęcia  ogólnych założeń  do projektu budżetu  na rok 2021 zawierające 
projektowane wskaźniki niezbędne do  przyjęcia projektów planów finansowych. 
 Na podstawie       § 3 ust. 2   Uchwały  Nr  442/XLVI/2010  Rady Miejskiej w Kłobucku 
z   dnia  3 sierpnia 2010 roku  sprawie: trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 
zarządzam, co następuje: 

                                                            §   1 
Przyjmuję    określone w § 2 niniejszego zarządzenia ogólne założenia  do projektu budżetu  
na rok 2021 zawierające projektowane wskaźniki niezbędne do  przyjęcia projektów planów 
finansowych. 
                                                                  §   2 
1. Dochody budżetowe własne;  

a) ustalić wysokość dochodów budżetowych według zasady   inflacyjnej 
     na rok 2021  na poziomie 2,0% po ewentualnym skorygowaniu do  należności   
     obowiązujących.    
b) ustalić  poziom stawek podatkowych  zgodnie z podjętymi przez Radę Miejską 

uchwałami  wariantowo: 
- pozostawienie stawek podatkowych na poziomie roku 2020 
- wzrost stawek na poziomie wzrostu maksymalnych stawek podatkowych tj. 3,9% 

2.Wydatki budżetowe należy planować  zgodnie z ich rodzajem w następującej wysokości:  
a)wydatki rzeczowe na poziomie przewidywanego wykonania roku 2020            
skorygowane do poziomu  niezbędnych potrzeb  oraz  pomniejszeniu o wydatki  

      bieżące   mające charakter jednorazowy.   
      b)wydatki na płace i pochodne  na poziomie wynagrodzeń roku 2020r.  po wyłączeniu  
        wykonania  wydatków o charakterze jednorazowym, a włączeniu wydatków   o  
        charakterze  jednorazowym (np. nagrody jubileuszowe, odprawy) z uwzględnieniem  
        wysokości  skutków  wyrównania płacy  zasadniczej do poziomu minimalnego  
        wynagrodzenia.  
3. Wydatki w  dz. 801 Oświata i Wychowanie oraz w dz. Edukacyjna Opieka  
    Wychowawcza   zgodnie z punktem 2a   oraz  po uwzględnieniu  wysokości  
    subwencji oświatowej  oraz innych ogólnopolskich wskaźników  dla nauczycieli .  
    W zakresie pracowników obsługi i administracji  zatrudnionych w placówkach  
    oświatowych   wydatki na płace i pochodne należy planować  zgodnie z punktem 2b.  
4. Dotacje dla instytucji kultury  należy planować   na poziomie roku  2020 z   
    uwzględniającym   odpowiedniej wysokości dotacji na Dni Kłobucka. 
5.W przypadku wykonywania  przez jednostkę  organizacyjną w roku bieżącym zadania ,  
   które nie będzie wykonywane w roku 2021 koszty tego zadania wyłącza się z podstawy  
   obliczenia wskaźnika wzrostu lub wskaźników  o których  mowa w pkt 2. 
6.W zakresie wydatków inwestycyjnych w  pierwszej kolejności  należy  ująć w planie roku 
2021  zadania   określone w   Wieloletniej Prognozie finansowej Gminy Kłobuck na lata 
2020-2028. 
 7. Wskaźniki o których mowa powyżej mogą ulec  modyfikacjom z uwagi 
na ewentualną zmianę  założeń do projektu budżetu   lub też z innych przyczyn . 
 8. Modyfikacja w/w założeń nie skutkuje zmianą niniejszego zarządzenia.                                                                                       
                                                                     §   3 
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 


